
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.      73    DEL    17/05/2012    

OGGETTO:  Impegno  spesa  e  liquidazione  MAV,  all'Autorità  per  la  Vigilanza  sui
Contratti  pubblici  di Lavori, Servizi  e Forniture,   relativo alla quota di spettanza della
Stazione Appaltante per le gare di appalto di lavori e  forniture espletate nell'anno 2012.
                                          

IL CAPO SETTORE

 Vista la necessità di provvedere al pagamento del bollettino MAV dell'importo di € 840,00 per il
quadrimestre  gennaio/aprile  dell'anno  2012,  secondo quanto  previsto  dalla  deliberazione del
10/01/2007 dell'Autorità medesima, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale. n. 12 del
16/01/2007;
Considerato che il  suddetto bollettino è la sommatoria dei contributi dovuti all'A.V.C.P. dal
Comune di Scicli,  in qualità di Stazione Appaltante ed in relazione all'indizione delle  gare
bandite dai diversi Settori dell'Ente per il I° quadrimestre 2012;
Verificato  che il Settore Finanze deve i contributi solamente per le sottoelencate gare:
  -  Fornitura farmaci,  parafarmaci  ed altri  generi  vendibili  per  la  Farmacia Comunale per  il
triennio  2012/2013 numero gara: 3654179 - contributo dovuto € 600,00;
  -  Fornitura materiali edili, ferrosi e antinfortunistica per esecuzione lavori in economia, anni
2012/2013, numero gara : 4024517 – contributo dovuto € 30,00;
  - Fornitura locazione operativa di hardware e software ed erogazione servizi  per il  sistema
informatico centrale del Comune di Scicli, numero gara: 4101715 – contributo dovuto € 30,00;  
Considerato che in base alla normativa vigente ( avviso del 31/03/2010) a partire dal 01/05/2010
il pagamento delle somme dovute all'AVCP dalla Stazione appaltante deve essere eseguito con
cadenza quadrimestrale;
Che il pagamento delle  somme spettanti al Settore Finanze, per l'anno 2012,  è pari ad € 660,00
ed è così ripartito:

• € 600,00  impegnate con determina n.6/2012 (Imp. 78/2012) sul Servizio 1.12.05.02/10
Cap.63 del Redigendo Bilancio 2012, 

• € 60,00 da impegnare con il presente provvedimento sul Serv. 1.01.03.07/10 Cap.15 del
Redigendo Bilancio 2012;

 Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.77 del
28/06/1996;
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 18/08/2000
n° 267 e la L.R. 11/12/91 n° 48  e successive mm.ed ii;

Liquidazione MAV



Vista la determina del Commissario Straordinario n° 132 del 27/04/2012 con la quale è stato
conferito l’incarico della  posizione organizzativa del Settore Finanze al Dott. Lucenti Francesco;

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

1) Di impegnare la somma di € 60,00 sul Servizio  1.01.03.07/10 Cap.15  del Redigendo
Bilancio 2012;

2) Di dare atto che la restante somma di € 600,00 è stata impegnata con determina n. 6 del
13/01/2012  sul  Servizio  1.12.05.02/10  Cap.  63  del  Redigendo  Bilancio  2012  (Imp.
78/2012);

3) Di liquidare all'Autorità per la Vigilanza dei Contratti Pubblici la somma di  € 840,00,
relativo ai bandi di servizi e forniture espletate dal Settore Finanze,  in uno al bollettino
MAV di € 660,00 riguardante rispettivamente il 1° quadrimestre dell'anno 2012;

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
        Il Responsabile del Procedimento                                                                     (Dott. Lucenti Francesco)
              Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                                                                                     

 _____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO            N. 78/2012 - 542/2012
LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                          ________________________

Liquidazione MAV


